
支払締切日：２０２４年１1月２０日（水）

・１１月２６日（火）～１２月３日（火）に取消した場合、旅行代金の３０％

〒803-0822　福岡県北九州市小倉北区青葉1-2-32西鉄旅行株式会社　北九州支店

◎WEBにてお申込み下さい。

◎お電話でのお申込みは受け付けておりませんのでご了承くださいませ。

◎ホテルクラウンパレス北九州では、自習室をご利用いただけます。利用時間17：00～22：00

【お申込み･お支払い方法】

◆オプショナルプランとして、昼食用のお弁当手配を承ります。ご希望の方は、宿泊申込時に合わせてお申込ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代金は1,080円（500mlペットボトルお茶付）です。ホテル出発時にお渡しします。

◎ご都合によりお取消される場合は、下記の取消料を申し受けます。

※お電話でのお問い合わせ受付時間は、平日の9：30～12：30、13：30～17：30です。土･日・祝祭日は受付いたしておりません。

申込締切日：２０２４年１1月１３日（水）

～～～お申し込み・お問い合わせ先～～～

ＴＥＬ(093)563-3710 　ＦＡＸ(093)563-3755 担当：米須（コメス）

◎WEB上にてクレジット・コンビニ・銀行振込にて決済方法を選択していただきご入金お願い致します。

・宿泊日の当日、および不泊／全額

◎決済が完了後、正式予約となります。◎バスのみのお申込はできません。

【取消・変更について】

・宿泊日の前日に取消した場合、旅行代金の５０％

取消料

・１１月１３日（水）～１１月25日（月）に取消した場合、旅行代金の２０％

１名様利用 12,900円

◎ご予約は先着順にさせていただきます。

◎上記料金は、お一人様１泊朝食付、サービス料･税金込みの料金です。

西鉄イン黒崎 シングルＪＲ黒崎駅より徒歩3分 朝食付き

※12/4（水）受験当日バスの運行経路予定【西鉄イン黒崎（7：30）→ﾎﾃﾙｸﾗｳﾝﾊﾟﾚｽ北九州（7：50）→受験会場（8：20頃）】＊往路のみ

ホテルクラウンパレス
北九州

ＪＲ黒崎駅より徒歩15分

シングル １名様利用 13,550円

ツイン ２名様利用
朝食付き

１名あたり

旅行代金

https://niccs.nishitetsutravel.jp/niccs/ja/app/DB2412

ホ　テ　ル　名 備　考 部屋タイプ 入室人数

※バスのご乗車は受験生のみとさせていただいております。ご了承くださいませ。

産業医科大学を受験されます皆様方へ、下記の通りご用意いたしましたのでご利用下さい。

ご用意できる部屋数に限りがございますので、お早めにお申込くださいます様お願い申し上げます。

↑QRコード

産業医科大学（学校推薦型選抜）を受験される皆様へ

◎12/3宿泊朝食付　+　12/4（水）試験当日　ホテル→受験会場までの専用バス付

２０２４年１２月３日（火曜日）の宿泊予約

↓↓ネットからのお申込みをお願い致します。↓↓

食事条件

11,550円

https://niccs.nishitetsutravel.jp/niccs/ja/app/DB2412

